Araraquara, 24 de março de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1256/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, informamos, conforme

posicionamento emitido pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, que a mencionada

Secretaria se encontra em fase de avaliação dos danos no local e, simultaneamente,

incluirá o respectivo orçamento no cronograma financeiro para programação conjunta

com a Secretaria de Fazenda, visando as adequadas reposições.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 13.497/2025